关于新疆布尔津草原管理项目首期国际核证减排量

VCUs出售询价公告

各报价单位：

受新疆布尔津县津华城市建设投资开发有限责任公司

委托，布尔津草地碳汇项目由我院负责核证碳标准（VCS）和

气候、社区和生物多样性（CCB）的注册、签发和交易等工作。

项目涵盖约 100万亩 2017-2020年的草原生态修复项目，预

期首批可签发 2017-2021年度的碳汇量约 67 万吨。

现以询价方式对项目首期约 67万吨的碳汇量（VCUs）进

行销售，现发出如下询价文件，有关事项如下：

一、 询价项目：新疆布尔津草原管理项目（VCS2852）

二、 碳汇标准：VCS和 CCB

三、 项目地点：新疆·布尔津

四、 询价内容：

1. VCU：约 67万吨（实际销售量以签发量为准）；

2. 报价有效期：签章之日起 90日内有效；

3. 预期交割方式：项目首批碳汇量签发后 10 个工作日

内划转至中标方指定账号（付款、划拨方式以签订的双方合

同条款为准）。

五、 报价截止时间：2022 年 12 月 30 日 17:00 以前（以邮

寄时间为准）将报价函及其他报价组成文件（详见附

件）寄至我单位。

六、 报价文件组成（如材料弄虚作假、不齐全或不满足要

求，将视为无效报价）：

1、 报价函；

2、 公司营业执照（复印件加盖公章）；

3、 法定代表人授权证明和法定代表人证明（格式自

拟，需提供法定代表人和被授权人身份证复印件

加盖公章）；

4、 财务状况证明（近三年经审计的财务报告，复印件

加盖公章）；

5、 近 6 个月的社保缴纳和税收缴纳证明（复印件加

盖公章）

6、 购买方类似业绩证明材料不少于 2 个（提供交易

合同复印件加盖公章）

七、 邮寄地址：

陕西省西安市碑林区金花南路156号

邮编：710046

收件人：徐先生   手机：029-83256159 13772044113

国家林业和草原局西北调查规划院

二〇二二年十二月二日

附件：报价函

国家林业和草原局西北调查规划院：

贵单位的询价函已收悉，我公司愿意以以下报价作为本

次 VCUs购买价格，相关报价信息详见下表:

报 价 表

项目名称
新疆布尔津草

原管理项目
VCS 注册号 VCS2852

/ 数量（吨） 单价（元/吨） 小计（元）

VCUs

价格总计

（元）

预付款比例 不低于 30%

预付款条件

西北院对比各意向购买方报价后，通知意向购

买方缴纳预付款，预付款缴纳最低比例为总金

额的 30%，意向购买方接到西北院付费通知后，

应于 5个工作日内完成预付款支付工作，否则

视为无效报价。

报价有效期 签章之日起 90天内有效

预期交割时

间
项目首批 VCUs签发后十（10）个工作日内

其他 各意向购买方一旦支付预付款，即表明已完全了

解与认可标的状况及相关约定，并愿承担一切责

任与风险，被确定购买方后不得以不了解标的状

况为由拒绝履行相应购买义务。否则视为违约，

西北院将按照约定处置预付款。

法定代表人或其委托代理人签名：

        报价单位：单位名称（盖章）

        日期：2022 年   月   日